
会員各位  

令和 7 年 1 月吉日 

一般社団法人宮城県作業療法士会 

事業部 よへえぬまプレーパーク班 

 

令和６年度事業部開催 

よへえぬまプレーパーク班「パラスポーツウインターフェス」参加者募集 

拝啓 

 

小寒の候、宮城県作業療法士会（県士会）会員の皆様におかれましては、益々ご壮健のことと 

お慶び申し上げます。 

さて、県士会事業部では、作年度より「よへえぬまプレーパーク班」が発足し、毎月第４週目の 

日曜日に、与兵衛沼公園にて活動を行ってきました。主に外遊びを通して、自然や生き物のいる環境に 

身を置く経験・多世代との交流や居場所作りの機会等をサポートしています。 

今回は昨年のサマーフェスに引き続き、「パラスポーツウインターフェス」を開催することとなりまし

た。皆さんには公園内に準備した遊びのブースに入って頂き、お手伝いをして頂きたいと思います。 

難しいことは抜き！経験年数も関係なし！ただ楽しく遊びませんか？ 

ご興味のある方、ぜひ参加お待ちしています。 

 

敬具 

１） 主催：県士会事業部 よへえぬまプレーパーク班 

２） 日時：令和７年 2 月２３日（日）14:00～16:00 

３） 場所：与兵衛沼公園（北駐車場の下の広場） 

４） 対象：県士会会員（親子での参加も大歓迎！） 

５） 内容：各ブースに入って頂き、遊びをサポート 

６） 募集人数：先着 10 名 

７） 参加費：無料 

８） 支給：交通費、日当あり 

９） 申し込み方法：下記 Web（Google フォーム）もしくは QR コードよりお申込みください。 

⇒⇒⇒ https://forms.gle/TT6i4byZZ9D9KWE66 

⇒⇒⇒ ＊参加確定後、ご案内メールを送信致します。 

１０） 申込み締め切り：令和 7 年 2 月 19 日（水）まで 

            ＊締め切り後の応募はこちらからご連絡致します。 


